

SNGL ODA 729,00 TL

EK YATAK 549,00 TL

2 - 5 YAŞ 267,00 TL

6-12 YAŞ 499,00 TL

Gidiş	Dönüş
22 Nisan 2020 Çarşamba	25 Nisan 2020 Cumartesi
23 Nisan 2020 Perşembe	26 Nisan 2020 Pazar
30 Nisan 2020 Perşembe	03 Mayıs 2020 Pazar
(BAYRAM) 23 Mayıs 2020 Cumartesi	26 Mayıs 2020 Salı

## AMASYA – TOKAT – ÇORUM (HİTİT MEDENİYETLERİ) TURU (2 GECE OTEL KONAKLAMA)

Yeşilirmak – Amasya Konakları – Şehzadeler Parkı – Kral Kaya Mezarları – Mumyalar Müzesi – Ferhat & Şirin Su Kanalı – Bayezid Külliyesi – Ballica Mağarası – Gök Medrese – Tokat Kalesi – Taş Han – Mevlevihane – Saat Kulesi – Çorum Ulu Camii – Leblebiciler Çarşısı – Hattuşaş – Yazılı Kaya Kutsal Alanı – Kral Kapı – Büyük Tapınak –Aslanlı Kapı

### 1. Gün: İstanbul Gece Yarısı Hareket – Gece Yolculuğu

21.00 – Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
21.30 – Mecidiyeköy Meydan Yapıkredi Bankası Önü  
22.00 – Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü  
22.15 – Kartal Köprüsü Metro İstasyonu Yanı (E 5 Ankara İstikameti)  
22.30 – Çayırova Mc Donald`s Önünden

### 2. GÜN: Amasya – Hazeranlar Konağı – Arkeoloji Müzesi – Bimarhane – II. Beyazıt Külliyesi – Ballica Mağarası

Bolu – Gerede güzergâhını takip ederek, **Şehzadeler Kenti Amasya'ya** yolculuğumuz başlıyor. Sabah yolda alacağımız serbest kahvaltımızın ardından, Amasya turumuza başlıyoruz. **Amasya; Ferhat'ın Şirin** için deldiği Demir dağının kıyısında, ortasından akan **Yeşilirmak** ve Kıyı boyu konakları, Eski Osmanlı ve İlhanlı eserleri, **Pontoslardan kalma Kral Kaya Mezarları**, Hititlerden günümüze kalmış **Harşena Dağı** tepesindeki **Kalesi** ile rüya gibi bir kent. Gezimiz **İlhanlılar** döneminden kalma **Darüşşifa (Bimarhane)** ile başlıyor. Bir dönem Türk Sanat Müziği ile şifa dağıtan hastane günümüzde musiki eğitimi veren bir okul. Sonrasında kıyı boyu evleri arasında yürüyerek **Hazeranlar Konağı'na** konuk oluyoruz. **Harem – Selamlık** bölümleriyle etnografya müzesi görevi de gören konağımızdan çıktıktan sonra, Yeşilirmak üzerinden alçak köprüyü kullanarak geçiyor ve **II. Beyazıt Külliyesini** ziyaret ediyoruz. **Aş Evi, Türbesi, Tabhanesi, Medresesi** ve **Camisi** ayakta olan külliye XV. Yüzyıl dan beri günümüze kadar orijinalliğini korumuştur. Amasya gezimiz **Arkeoloji** ve **Mumyalar Müzesi** ile son bulacak. Sonrasında **Tokat'ta** bulunan otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı:** Yol üstü tesislerin de alınacaktır. ( Ekstra )

**Öğle Yemeği:** Amasya'da rehberimizin yönlendireceği restoran da alınacaktır. ( Ekstra )

**Akşam yemeği:** Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

**Rota:** İstanbul – Bolu – Merzifon – Amasya – Tokat

**Kat edilecek Toplam Mesafe:** 800 km

### 3. GÜN: Tokat – Mevlevihane – Gök Medrese – Taş Han – Latifoğlu Konağı

Sabah otelimiz de alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası, **Pazar** ilçesinde bulunan ve dünyanın en büyük mağaralarından biri olan **Balıca Mağarasını** ziyaret ediyoruz. Yol üstünde **Mahperi Hatun Kervansarayında** vereceğimiz çay ve fotoğraf molası sonrasında **Selçuklular** döneminden bu yana önemini hiç yitirmemiş olan **Tokat'a** geri dönüyoruz. Alacağımız yöresel öğle yemeği sonrasında Tokat sokaklarında gezimize başlıyoruz. **Geleneksel Mimarisi** ve barındırdığı birçok Han yapısı ile kendinizi bir rüyada bulabilirsiniz. **Tokat'ta** sırasıyla **Ali Paşa Cami, Ulu Cami, Latifoğlu Konağı, Saat Kulesi, Mevlevihane, Katırcılar Han** gezilerimizi yapıyor ve **Taş Han** da vereceğimiz serbest alışveriş zamanı sonrasında otelimize geri dönüyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

**Öğle Yemeği:** Tokat'ta rehberimizin yönlendireceği restoranda alınacaktır. ( Ekstra )

**Akşam yemeği:** Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

**Rota:** Tokat – Balıca Mağarası – Tokat

**Kat edilecek Toplam Mesafe:** 70 km

### 4. GÜN: Hattuşaş – Yazılıkaya Kutsal Alanı – Aslanlı Kapı – Kral Kapı – Büyük Tapınak – Kilim Kooperatifi

Sabah otelimiz de alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası, **Çorum'a** varıyoruz. Burada göreceğimiz **Ulu Cami** ile **Hasan Paşa** tarafından yaptırılan **Saat Kulesi** gezimizi tamamlayarak, şehir merkezinde bulunan meşhur **Leblebicilerde** alışveriş molası veriyoruz. Sonrasında kısa süreli bir yolculukla Anadolu'daki ilk yerleşim birimlerinden olan **Hattuşa'yı** gezmeye başlıyoruz. **Hatti, Hitit, Frig** ve **Bizans** yerleşimlerine sahne olan şehre **Aşağı Kapı'dan** giriş yapıyoruz. **Aslanlı Kapı, Sfenksli Kapı, Büyük tapınak, Kral kapısı** ve **Sarayı, Yer kapı** göreceğimiz eserler arasında. Hattuşaş gezimizi, açık hava tapınağı olarak iki odadan oluşan **Yazılıkaya** ile bitiriyoruz. Yazılıkaya'daki **Tanrıların Geçit Töreni** olarak düzenlenmiş ve Hitit İnancının hayat bulduğu hiyeroglif ve kabartmaları gördükten sonra bölgeye has oyma süslerin satıldığı dükkânlardan alışveriş yapma zamanı bulacağız. Burada **Hitit Motifli Kilimlerin** sergilendiği kooperatif mağazasını ziyaret ederek binlerce yıldır kaybolmayan bir geleneğe de tanıklık etmiş olacağız. Sonrasında **Gerede - Bolu - İzmit** güzergâhı ile İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde varacağımız İstanbul'da siz misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka **Tatilrüyası** gezisinde görüşmek ümidi ile vedalaşıyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

**Öğle Yemeği:** Çorum'da rehberimizin yönlendireceği restoran da alınacaktır. ( Ekstra )

**Akşam yemeđi:** Yol üstü tesislerin de alınacaktır. ( Ekstra )

**Rota:** Tokat – Çorum – Hattuşaş – Sungurlu – Iğaz – Bolu – İstanbul

**Kat edilecek Toplam Mesafe:** 915 km

## ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

- \*Profesyonel Rehberlik ve Yardımcı Rehberlik Hizmetleri
- \*2 Gece belirtilen oteller de yarım pansiyon konaklama
- \*Açık Büfe 2 Sabah kahvaltısı
- \*Açık büfe veya set menü 2 Akşam yemeđi
- \*Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- \*Otobüsü içerisindeki ikramlar
- \*Otopark Ücretleri
- \*Lüks Araçlar ile Ulaşım
- \*1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

## ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

- \* Müze Ören Yeri Girişleri ( Müze Kart tavsiye edilir.)
- \* Müze Kart
- \* İlk Sabah yolda alınan kahvaltı ( İsteđe Bađlı )
- \* Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeđi
- \* Tüm Öğle Yemekleri
- \* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- \* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- \* Tüm Özel Harcamalar

## MÜZE KART

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bađlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muđla, Aydın ve Denizli'de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir.

## İNDİRİMLİ MÜZE KART

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler

## 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası deđildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

**ÖNEMLİ:** Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödememez.

**Detaylar:** Gezi Süresi 3 Gece 4 Gündür. Turumuz 2 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası'nın Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası'nın Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası'nın sorumluluğu yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Yoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası'nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki Sürküyü Geçersiz Kılar. 21.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.

## **ULAŞIM ARAÇLARIMIZ**

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir.

**TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK  
HAZIRLANMIŐTIR.**